年　　　月分を次のとおり請求します。

年　　　月　　　日 【委託医療機関】

医療機関コード

所在地

名称

開設者 印

１　妊婦・産婦・乳児一般健康診査内訳

件数 単価 金額

妊婦一般健康診査

８ ７ ３ ４ Ａ

８ ８ ３ ４ Ｂ

検査券 ８ ９ ３ ４ Ｃ

子宮頸がん検診 ７ ８ ３ ４ Ｄ

クラミジア検査 ８ ０ ３ ４ Ｅ

７ １ ３ ４ Ｆ

７ ２ ３ ４ Ｇ

７ ３ ３ ４ Ｈ

８ ６ ３ ４ Ｉ

２　妊婦・乳児・１歳６か月児・３歳児精密健康診査内訳（国保分・社保分共通）

総点数（保険診療点数も含む）

７ ４ ３ ４ Ｊ

７ ５ ３ ４ Ｋ

７ ６ ３ ４ Ｌ

７ ７ ３ ４ Ｍ

新生児聴覚
検査

妊婦・産婦・乳児・１歳６か月児・３歳児健康診査請求書

（なお,費用の請求及び受領に関する一切の権限を広島県国民健康保険団体連合会へ委任します。）

　　市町長様

区　　　　　分 件数

区　　　　　分

乳児一般
健康診査

妊婦一般健康診査補助券
（1～5回）

妊婦一般健康診査補助券
（6～14回）

産婦健康診査（1回目）

産婦健康診査（2回目）

●請求書は，健診月ごとに作成してください。

　一般健康診査　　　　　　　　計（Ａ～Ｉ）

妊婦精密
健康診査

乳児精密
健康診査

●公費負担者番号は，裏面によって請求する市町村の番号を必ず記入してください。

３歳児精密
健康診査

　精密健康診査　　　　　　　計（Ｊ＋Ｋ+Ｌ+Ｍ）

１歳６か月児精密健康診査

竹 原 市 8 7 3 4 0 0 3 0 8 8 3 4 0 0 3 9 8 9 3 4 0 0 3 8 7 8 3 4 0 0 3 1 8 0 3 4 0 0 3 7 7 1 3 4 0 0 3 8 7 2 3 4 0 0 3 7

三 原 市 8 7 3 4 0 0 4 8 8 8 3 4 0 0 4 7 8 9 3 4 0 0 4 6 7 8 3 4 0 0 4 9 8 0 3 4 0 0 4 5 7 1 3 4 0 0 4 6 7 2 3 4 0 0 4 5

尾 道 市 8 7 3 4 0 0 5 5 8 8 3 4 0 0 5 4 8 9 3 4 0 0 5 3 7 8 3 4 0 0 5 6 8 0 3 4 0 0 5 2 7 1 3 4 0 0 5 3 7 2 3 4 0 0 5 2

福 山 市 8 7 3 4 0 0 8 9 8 8 3 4 0 0 8 8 8 9 3 4 0 0 8 7 7 8 3 4 0 0 8 0 8 0 3 4 0 0 8 6 7 1 3 4 0 0 8 7 7 2 3 4 0 0 8 6

府 中 市 8 7 3 4 0 0 9 7 8 8 3 4 0 0 9 6 8 9 3 4 0 0 9 5 7 8 3 4 0 0 9 8 8 0 3 4 0 0 9 4 7 1 3 4 0 0 9 5 7 2 3 4 0 0 9 4

三 次 市 8 7 3 4 0 1 0 5 8 8 3 4 0 1 0 4 8 9 3 4 0 1 0 3 7 8 3 4 0 1 0 6 8 0 3 4 0 1 0 2 7 1 3 4 0 1 0 3 7 2 3 4 0 1 0 2

庄 原 市 8 7 3 4 0 1 1 3 8 8 3 4 0 1 1 2 8 9 3 4 0 1 1 1 7 8 3 4 0 1 1 4 8 0 3 4 0 1 1 0 7 1 3 4 0 1 1 1 7 2 3 4 0 1 1 0

大 竹 市 8 7 3 4 0 1 2 1 8 8 3 4 0 1 2 0 8 9 3 4 0 1 2 9 7 8 3 4 0 1 2 2 8 0 3 4 0 1 2 8 7 1 3 4 0 1 2 9 7 2 3 4 0 1 2 8

東 広 島 市 8 7 3 4 0 5 8 4 8 8 3 4 0 5 8 3 8 9 3 4 0 5 8 2 7 8 3 4 0 5 8 5 8 0 3 4 0 5 8 1 7 1 3 4 0 5 8 2 7 2 3 4 0 5 8 1

廿 日 市 市 8 7 3 4 0 2 8 7 8 8 3 4 0 2 8 6 8 9 3 4 0 2 8 5 7 8 3 4 0 2 8 8 8 0 3 4 0 2 8 4 7 1 3 4 0 2 8 5 7 2 3 4 0 2 8 4

安 芸 高 田 市 8 7 3 4 0 5 1 9 8 8 3 4 0 5 1 8 8 9 3 4 0 5 1 7 7 8 3 4 0 5 1 0 8 0 3 4 0 5 1 6 7 1 3 4 0 5 1 7 7 2 3 4 0 5 1 6

江 田 島 市 8 7 3 4 0 2 2 0 8 8 3 4 0 2 2 9 8 9 3 4 0 2 2 8 7 8 3 4 0 2 2 1 8 0 3 4 0 2 2 7 7 1 3 4 0 2 2 8 7 2 3 4 0 2 2 7

府 中 町 8 7 3 4 0 1 4 7 8 8 3 4 0 1 4 6 8 9 3 4 0 1 4 5 7 8 3 4 0 1 4 8 8 0 3 4 0 1 4 4 7 1 3 4 0 1 4 5 7 2 3 4 0 1 4 4

海 田 町 8 7 3 4 0 1 6 2 8 8 3 4 0 1 6 1 8 9 3 4 0 1 6 0 7 8 3 4 0 1 6 3 8 0 3 4 0 1 6 9 7 1 3 4 0 1 6 0 7 2 3 4 0 1 6 9

熊 野 町 8 7 3 4 0 1 9 6 8 8 3 4 0 1 9 5 8 9 3 4 0 1 9 4 7 8 3 4 0 1 9 7 8 0 3 4 0 1 9 3 7 1 3 4 0 1 9 4 7 2 3 4 0 1 9 3

坂 町 8 7 3 4 0 2 1 2 8 8 3 4 0 2 1 1 8 9 3 4 0 2 1 0 7 8 3 4 0 2 1 3 8 0 3 4 0 2 1 9 7 1 3 4 0 2 1 0 7 2 3 4 0 2 1 9

安 芸 太 田 町 8 7 3 4 0 4 4 4 8 8 3 4 0 4 4 3 8 9 3 4 0 4 4 2 7 8 3 4 0 4 4 5 8 0 3 4 0 4 4 1 7 1 3 4 0 4 4 2 7 2 3 4 0 4 4 1

北 広 島 町 8 7 3 4 0 4 7 7 8 8 3 4 0 4 7 6 8 9 3 4 0 4 7 5 7 8 3 4 0 4 7 8 8 0 3 4 0 4 7 4 7 1 3 4 0 4 7 5 7 2 3 4 0 4 7 4

豊田郡 大 崎 上 島 町 8 7 3 4 0 7 3 3 8 8 3 4 0 7 3 2 8 9 3 4 0 7 3 1 7 8 3 4 0 7 3 4 8 0 3 4 0 7 3 0 7 1 3 4 0 7 3 1 7 2 3 4 0 7 3 0

世羅郡 世 羅 町 8 7 3 4 0 8 1 6 8 8 3 4 0 8 1 5 8 9 3 4 0 8 1 4 7 8 3 4 0 8 1 7 8 0 3 4 0 8 1 3 7 1 3 4 0 8 1 4 7 2 3 4 0 8 1 3

神石郡 神 石 高 原 町 8 7 3 4 0 9 2 3 8 8 3 4 0 9 2 2 8 9 3 4 0 9 2 1 7 8 3 4 0 9 2 4 8 0 3 4 0 9 2 0 7 1 3 4 0 9 2 1 7 2 3 4 0 9 2 0

竹 原 市 7 3 3 4 0 0 3 6 8 6 3 4 0 0 3 1 7 4 3 4 0 0 3 5 7 5 3 4 0 0 3 4 7 6 3 4 0 0 3 3 7 7 3 4 0 0 3 2

三 原 市 7 3 3 4 0 0 4 4 8 6 3 4 0 0 4 9 7 4 3 4 0 0 4 3 7 5 3 4 0 0 4 2 7 6 3 4 0 0 4 1 7 7 3 4 0 0 4 0

尾 道 市 7 3 3 4 0 0 5 1 8 6 3 4 0 0 5 6 7 4 3 4 0 0 5 0 7 5 3 4 0 0 5 9 7 6 3 4 0 0 5 8 7 7 3 4 0 0 5 7

福 山 市 7 3 3 4 0 0 8 5 8 6 3 4 0 0 8 0 7 4 3 4 0 0 8 4 7 5 3 4 0 0 8 3 7 6 3 4 0 0 8 2 7 7 3 4 0 0 8 1

府 中 市 7 3 3 4 0 0 9 3 8 6 3 4 0 0 9 8 7 4 3 4 0 0 9 2 7 5 3 4 0 0 9 1 7 6 3 4 0 0 9 0 7 7 3 4 0 0 9 9

三 次 市 7 3 3 4 0 1 0 1 8 6 3 4 0 1 0 6 7 4 3 4 0 1 0 0 7 5 3 4 0 1 0 9 7 6 3 4 0 1 0 8 7 7 3 4 0 1 0 7

庄 原 市 7 3 3 4 0 1 1 9 8 6 3 4 0 1 1 4 7 4 3 4 0 1 1 8 7 5 3 4 0 1 1 7 7 6 3 4 0 1 1 6 7 7 3 4 0 1 1 5

大 竹 市 7 3 3 4 0 1 2 7 8 6 3 4 0 1 2 2 7 4 3 4 0 1 2 6 7 5 3 4 0 1 2 5 7 6 3 4 0 1 2 4 7 7 3 4 0 1 2 3

東 広 島 市 7 3 3 4 0 5 8 0 8 6 3 4 0 5 8 5 7 4 3 4 0 5 8 9 7 5 3 4 0 5 8 8 7 6 3 4 0 5 8 7 7 7 3 4 0 5 8 6

廿 日 市 市 7 3 3 4 0 2 8 3 8 6 3 4 0 2 8 8 7 4 3 4 0 2 8 2 7 5 3 4 0 2 8 1 7 6 3 4 0 2 8 0 7 7 3 4 0 2 8 9

安 芸 高 田 市 7 3 3 4 0 5 1 5 8 6 3 4 0 5 1 0 7 4 3 4 0 5 1 4 7 5 3 4 0 5 1 3 7 6 3 4 0 5 1 2 7 7 3 4 0 5 1 1

江 田 島 市 7 3 3 4 0 2 2 6 8 6 3 4 0 2 2 1 7 4 3 4 0 2 2 5 7 5 3 4 0 2 2 4 7 6 3 4 0 2 2 3 7 7 3 4 0 2 2 2

府 中 町 7 3 3 4 0 1 4 3 8 6 3 4 0 1 4 8 7 4 3 4 0 1 4 2 7 5 3 4 0 1 4 1 7 6 3 4 0 1 4 0 7 7 3 4 0 1 4 9

海 田 町 7 3 3 4 0 1 6 8 8 6 3 4 0 1 6 3 7 4 3 4 0 1 6 7 7 5 3 4 0 1 6 6 7 6 3 4 0 1 6 5 7 7 3 4 0 1 6 4

熊 野 町 7 3 3 4 0 1 9 2 8 6 3 4 0 1 9 7 7 4 3 4 0 1 9 1 7 5 3 4 0 1 9 0 7 6 3 4 0 1 9 9 7 7 3 4 0 1 9 8

坂 町 7 3 3 4 0 2 1 8 8 6 3 4 0 2 1 3 7 4 3 4 0 2 1 7 7 5 3 4 0 2 1 6 7 6 3 4 0 2 1 5 7 7 3 4 0 2 1 4

安 芸 太 田 町 7 3 3 4 0 4 4 0 8 6 3 4 0 4 4 5 7 4 3 4 0 4 4 9 7 5 3 4 0 4 4 8 7 6 3 4 0 4 4 7 7 7 3 4 0 4 4 6

北 広 島 町 7 3 3 4 0 4 7 3 8 6 3 4 0 4 7 8 7 4 3 4 0 4 7 2 7 5 3 4 0 4 7 1 7 6 3 4 0 4 7 0 7 7 3 4 0 4 7 9

豊田郡 大 崎 上 島 町 7 3 3 4 0 7 3 9 8 6 3 4 0 7 3 4 7 4 3 4 0 7 3 8 7 5 3 4 0 7 3 7 7 6 3 4 0 7 3 6 7 7 3 4 0 7 3 5

世羅郡 世 羅 町 7 3 3 4 0 8 1 2 8 6 3 4 0 8 1 7 7 4 3 4 0 8 1 1 7 5 3 4 0 8 1 0 7 6 3 4 0 8 1 9 7 7 3 4 0 8 1 8

神石郡 神 石 高 原 町 7 3 3 4 0 9 2 9 8 6 3 4 0 9 2 4 7 4 3 4 0 9 2 8 7 5 3 4 0 9 2 7 7 6 3 4 0 9 2 6 7 7 3 4 0 9 2 5

産婦健康診査

第1回目 第2回目

精密検査

3歳児精密健康診査妊婦精密健康診査 乳児精密健康診査 1歳6か月児精密健康診査

山県郡

安芸郡

市　部

乳児一般健康診査

市　部

安芸郡

山県郡

新生児聴覚検査

第1～5回目 第6～14回目

市町別保険者番号（妊婦・産婦健診，乳児健診等）

クラミジア検査
検査券 子宮頸がん検査

妊婦一般健康診査

請求書　裏面

　　年　　　　月分

妊婦・産婦・乳児健康診査

１歳６か月児健康診査

３歳児健康診査

新生児聴覚検査

区分 区分

市町村ｺｰﾄﾞ

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

(注）　1

2

3
精密健康診査の欄は，妊婦精密健康診査，乳児精密健康診査，１歳６か月児精密健康診査及び３
歳児精密健康診査のすべての件数及び点数を合計したものを，各市町ごとに記入してください。

合　　　計 合　　　計

裏面によって，市町コードを記入してください。
一般健康診査の欄は，妊婦一般健康診査補助券（1～5回），妊婦一般健康診査補助券（6～14
回），妊婦一般健康診査検査券，子宮頸ガン検診，クラミジア検査，産婦健康診査（1～2回），
乳児一般健康診査及び新生児聴覚検査のすべての件数及び金額を合計したものを各市町ごとに記
入してください。

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

３ ４

一般健康診査 精密健康診査（国保分・社保分共通）

総件数 総金額 総件数 総点数
市町村ｺｰﾄﾞ

受
付
印

医
療
機
関

所在地
医療機関コード

名　称

開設者

〒 －

  費総括表

（   　　年　　月　　日現在）

備考

竹 原 市 3 4 0 0 3 4

三 原 市 3 4 0 0 4 2

尾 道 市 3 4 0 0 5 9

福 山 市 3 4 0 0 8 3

府 中 市 3 4 0 0 9 1

三 次 市 3 4 0 1 0 9

庄 原 市 3 4 0 1 1 7

大 竹 市 3 4 0 1 2 5

東 広 島 市 3 4 0 5 8 8

廿 日 市 市 3 4 0 2 8 1

安 芸 高 田 市 3 4 0 5 1 3

江 田 島 市 3 4 0 2 2 4

府 中 町 3 4 0 1 4 1

海 田 町 3 4 0 1 6 6

熊 野 町 3 4 0 1 9 0

坂 町 3 4 0 2 1 6

安 芸 太 田 町 3 4 0 4 4 8

北 広 島 町 3 4 0 4 7 1

豊田郡 大 崎 上 島 町 3 4 0 7 3 7

世羅郡 世 羅 町 3 4 0 8 1 0

神石郡 神 石 高 原 町 3 4 0 9 2 7

市　部

安芸郡

山県郡

市町村コード一覧

市町村コード

総括表　裏面